
Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB

Superintendência Regional Maranhão

Extrato de Termo Aditivo 

Processo  nº  1211.000170/2016-54 Aditivo  nº  02  ao  Contrato  nº  09/2016.  Contratante:

Companhia  Nacional  de  Abastecimento  –  Conab.  Contratada:  SAFEMED–MEDICINA  E

SEGURANÇA  NO  TRABALHO  LTDA. CNPJ  da  Contratada  nº  07.533.543/0001-13 Objeto:

Prorrogar por doze meses, a contar de 28/12/2018, o prazo de vigência contratual e reajustar

os preços unitários em 4,55%. Fundamento Legal:  Pregão Eletrônico nº 08/2016 e  Art. 57,

Inciso II,  da Lei  8.666/93. Vigência:  28/12/2018 a  28/12/2019.  Valor  global:  R$  55.836,35

Empenho:  2018NE000988. Fonte de Recursos:  0250022135. Data da assinatura: 28/12/2018.

Assinam  pela  Conab:  Mayana  Barros  Dos  Santos e  Igor  Jonnyvson  Coelho  Coimbra,

respectivamente,  Superintendente  Substituta  Regional  e  Gerente  de  Finanças  e

Administração; pela Contratada: Luís Rodolfo Sardinha Almeida, Diretor.

60.000/054 – SUREG/GEFAD  -


	Processo nº 1211.000170/2016-54 Aditivo nº 02 ao Contrato nº 09/2016. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento – Conab. Contratada: SAFEMED–MEDICINA E SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA. CNPJ da Contratada nº 07.533.543/0001-13 Objeto: Prorrogar por doze meses, a contar de 28/12/2018, o prazo de vigência contratual e reajustar os preços unitários em 4,55%. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 08/2016 e Art. 57, Inciso II, da Lei 8.666/93. Vigência: 28/12/2018 a 28/12/2019. Valor global: R$ 55.836,35 Empenho: 2018NE000988. Fonte de Recursos: 0250022135. Data da assinatura: 28/12/2018. Assinam pela Conab: Mayana Barros Dos Santos e Igor Jonnyvson Coelho Coimbra, respectivamente, Superintendente Substituta Regional e Gerente de Finanças e Administração; pela Contratada: Luís Rodolfo Sardinha Almeida, Diretor.

